
 

ประกาศวัดถ้ําอภัยดํารงธรรม (วัดถ้ําพวง) 
เร่ือง  แตงตั้งคณะกรรมการอํานวยการและกรรมการรับบริจาคตามจุดตาง  ๆ

เนื่องในงานเทศกาลประจําป  วัดถ้ําอภัยดํารงธรรม (วัดถ้ําพวง)  
วันที่  16-18  พฤษภาคม  2554 

.............................. 
ดวยวัดถํ้าอภัยดํารงธรรม (วัดถํ้าพวง)  กําหนดวันท่ี  16-18  พฤษภาคม  2554  เปนวันงานเทศกาล

ประจําป  ตรงกับวันขึ้น  15  ค่ําเดือน  6  เปนวันวิสาขบูขา  ซ่ึงถือเปนประเพณีสําคัญท่ีกระทําสืบตอกันมา
เปนเวลาหลายป  เพ่ือระลึกถึงพระคุณของพระอาจารยวัน  อุตฺตโม  และเปนงานนมัสการสังเวชนียสถาน  4  
ตําบลดวย 

เพ่ือใหงานดําเนินไปดวยความเรียบรอย  วัดถํ้าพวงจึงประกาศแตงตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบใน 
สวนของขาราชการครู  ดังตอไปนี ้

 
                                    คณะกรรมการกองอํานวยการ  
       มีหนาท่ีอํานวยการ  ประสานงาน   ควบคุมดูแล   ใหคําปรึกษาหารือ    ใหคําแนะนําและ
พิจารณาแกไขปญหาและอุปสรรคอันอาจเกิดขึ้นในการจัดงาน  ตลอดท้ังอํานวยการจัดงานใหเปน 
ไปดวยความเรียบรอย  จึงขอมอบหนาท่ีให  
 1. นายวิเศษ  บุญเลิศ    ผูอํานวยการโรงเรียนบานสีสุกหวยโมง  ประธานกรรมการ 
   2. นายถนัดพร  ฝุนเงิน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานกุดแสง  รองประธาน 
 3. นายนิวัติ   สุวรรณชัยรบ          ผูอํานวยการโรงเรียนสองดาววิทยาคม   รองประธาน      

4. นายประยูร    หวานออน           ผูอํานวยการโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา กรรมการ          
5. นายกฤษพงศ    อยูเย็น             ผูอํานวยการโรงเรียนบานภูตะคาม  กรรมการ 
6. นายวุฒิพงษ      จันทรโพธ์ิ      ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองแวง กรรมการ 
7. นายอํานวย   พูลศิลป             ผูอํานวยการโรงเรียนอภัยดํารงธรรม  กรรมการ          
 8.นายประมงค    สุขชิน            ผูอํานวยการโรงเรียนบานปทุมวาป  กรรมการ 
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9. นายชูทรัพย   ภาวงค               ผูอํานวยการโรงเรียนบานบอแกใหญ  กรรมการ          
10. นายชุมพร  กรุณานํา             ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองมวง  กรรมการ 
11. นายสัมฤทธ์ิ  หงษชูตา ผูอํานวยการโรงเรียนบานโคกสะอาด กรรมการ 
12. นายทนงศักดิ์  เจริญชัย ผูอํานวยการโรงเรียนบานดงแสนตอ กรรมการ 
13. นายธีระ  แกวอุนเรือน ผูอํานวยการโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา กรรมการ 
14. นายทองใบ  ธุระนนท ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองกุง กรรมการ 
15. นายทวี  แสนอุบล  ผูอํานวยการโรงเรียนบานทันสมัย  กรรมการ 
16.นายโกวัฒน  แสนอุบล ผูอํานวยการโรงเรียนบานไทยเจริญ กรรมการ 
17. นายจิตติพงษ  ศรแผลง ผูอํานวยการโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยากรรมการ 
18. นายดํารงศักดิ์  มาตรวงษ ผูอํานวยการโรงเรียนบานคํากาว  กรรมการ 
19. นายเหรียญชัย  วีระวรรธนกุล ผูอํานวยการโรงเรียนบานชัยชนะ  กรรมการ 
20.นายชัยวัฒน  ทิพยบุญชู ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา  กรรมการ 
21. นายปราเมศรวร  ไชยเชษฐ ผูอํานวยการโรงเรียนบานทาวาร ี  กรรมการ 
22.นายศักดิ์สิทธ์ิ  เดชราช  ผูอํานวยการโรงเรียนบานโพนสวาง กรรมการ 

  23. นายเสถียร  ผิวหูม  รองผูอํานวยการโรงเรียนสองดาววิทยาคม  กรรมการ 
24. นายศิริชัย  วิมานะ  รองผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา  กรรมการ 
25.นายวีระศักดิ์  นาคะอินทร รองผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองแวง   กรรมการ 
26. นายบุญมา    ฝายขันธ               สอบจ.สกลนคร     กรรมการ/เลขานุการ          

  
คณะกรรมการจัดดอกไม 

1. นายประยูร  หวานออน  ผูอํานวยการโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา ประธานกรรมการ 
2. นายประนมเนตร  มุลฑา  ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนสองดาว        รองประธาน 
3. นายประมงค  สุขชิน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปทุมวาป รองประธาน 
4. นางมยุรี  พูลศิลป    ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
5. นางวันเพ็ญ  แสงเทพ    ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
6. นางวิบูลยลักษณ  โคตรสระ ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
7. นางวาสนา  สุขชิน  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
8. นางสาวทิพวรรณ  อุทัยเต  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
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9. นางรุงนภา  มุลฑา  ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
10. นางลาวัณย  พิทักษ  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
11. นางธารารัตน กอนตาล  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
12. นางสาวนิชานันท  เขาราช ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
13. นางจารุณี  พรหมสุขันธ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
14. นางไพบูลย  สมบัติศร ี  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
15. นางมณีวรรณ  จันทรโพธ์ิ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
16. นางปยะนุช  เหมะธุลิน  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
17.  นางประไพศรี  แลงลี  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
18.  นางสมใจ  แพงศร ี  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
19. นางทัศนีย  รักษาภักด ี  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
20. นางนบนอม  หวานออน  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป  
21. นางสาวหนึ่งฤทัย  แสงลี  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
22. นางสาวชมพูนุท  กิณเรศ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
23. นางนฤมล  ราชชมพู  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
24. นางละมอม  พรหมวิชัย  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
25. นางสุนียรัตน  สุริยะมาตย ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
26. นางวิไลวรรณ  ศิริวงศขันธ ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
27. นางสาวเอ้ืองไพร  ทองมูล ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
28. นางยุพิน  ขันธวิชัย  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
มีหนาท่ีจัดดอกไมเพ่ือประดับตามสถานท่ีตาง ๆ ในวันที่  15  พฤษภาคม  2554  เวลา  13.00  น. เปนตน
ไป  ณ วิหารพระมงคลมุจลินท 

 
ลงทะเบียนชีพราหมณและบูชาวัตถุมงคล (หนาศาลาพระราชทาน) 

1. นายอํานวย  พูลศิลป     ผูอํานวยการโรงเรียนอภัยดํารงธรรม   ประธานกรรมการ 
2. นายชูทรัพย  ภาวงศ  ผุอํานวยการโรงเรียนบานบอแกใหญ รองประธาน 
3. นางมยุรี  พูลศิลป  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
4. นางวันเพ็ญ  แสงเทพ    ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
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5. นายศรัณย  แสงเทพ  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
6. นางวิบูลยลักษณ  โคตรสระ ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
7. นายสมจิต  สุนารักษ  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
8. นางสาวทิพวรรณ  อุทัยเต  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
9. นางวาสนา  สุขชิน  ครูโรงเรียนอภัยดํารงธรรม 
10. นางรุงนภา  มุลฑา  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
11. นางลาวัณย  พิทักษ  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
12. นางธารารัตน กอนตาล  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 
13. นางสาวนิชานันท  เขาราช ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 

 
 

จุดรับบริจาคศาลาพระราชทาน 
1. นายประนมเนตร  มุลฑา ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนสองดาว  ประธานกรรมการ 
2. นางวิไลวรรณ  ศิรวิงษขันธ ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
3. นางสุนียรัตน  สุริยะมาตย   ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
4. นายพิทักษ  ยุบลศิร ิ  ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
5. นายเฉลิม  ยะไชยศร ี  ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
6. นายวิละไทย  ชุมปญญา ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
7. นางนวลมณี  สมประสงค ครูโรงเรียนชุมชนสองดาว 
8. นายอเนก ศิริบูรณ  ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา  
9. นายไชยยงค  ผกานนท ครูโรงเรียนอุดมสังวรวิทยา 

 
จุดรับบริจาควิหารพระมงคลมุจลินท 

1. นายถนัดพร  ฝุนเงิน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานกุดแสง   ประธานกรรมการ 
2. นายจิตติพงษ  ศรแผลง ผัอํานวยการโรงเรียนหนองใสพรเจรญิวิทยา     รองประธาน 
3. นายประมงค  สุขชิน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปทุมวาป         รองประธาน 
4. นายบุญลอม  ศรีวิภักดิ ์ ครูโรงเรียนบานกุดแสง 
5. นายสมยศ  จันลาวงศ  ครูโรงเรียนบานกุดแสง 
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6. นายสุทธิชัย  ราชชมภ ู  ครูโรงเรียนบานกุดแสง 
7. นายยศศักดิ์  ไตรยทิพย  ครูโรงเรียนบานกุดแสง 
8. นายวิตัด  พรหมพินิจ   ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
9. นายวัฒนา  ถิตยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
10. นายธีระ  รอดสวัสดิ ์   ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
11. นายกรุงทอง  กรุณานํา  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
12. นางจารุณี  พรหมสุขันธ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
13. นางไพบูลย  สมบัติศร ี  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
14. นางมณีวรรณ  จันทรโพธ์ิ  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป  
15. นางปยะนุช  เหมะธุลิน  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
16.  นางประไพศรี  แลงลี  ครูโรงเรียนบานปทุมวาป 
17. นายเดชชัย  สารบรรณ  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
18. นายบรรจง  กัลยาวงศ  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
19. นายบุญไทย  กอนตาล  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
20. นางทัศนีย  รักษาภักด ี  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
21. นางสมใจ  แพงศร ี   ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
 

จุดรับบริจาคพระฤาษ ี
1. นายทวี  แสนอุบล   ผูอํานวยการโรงเรียนบานทันสมัย   ประธานกรรมการ 
2. นายชุมพร  กรุณานํา   ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองมวง  รอง ประธาน 
3. นายโกวัฒน  แสนอุบล   ผูอํานวยการโรงเรียนบานไทยเจริญ  รองประธาน 
4. นายฟน  พรหมวิชัย   ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
5. นายปญญา  สุระเสน   ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
6. นายณรงคศักดิ์  พรหมสาขา ณ สกลนคร ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
7. นางละเอียด  พรหมสาขา ณ สกลนคร ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
8. นางสาวสุธีรา  ปางบุญ   ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
9. นายโรจนฤทธ์ิ  พรหมวิชัย  ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
10. นายเวียงชัย   นามวงค   ครูโรงเรียนบานหนองมวง 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


11. นายทวีเดช  ยิ่งยืน   ครูโรงเรียนบานหนองมวง 
12. นางสาวลัดดา  รักษาเงิน   ครูโรงเรียนบานไทยเจริญ 
13. นางวัฒนา  เสนหศร ี   ครูโรงเรียนบานไทยเจริญ 
14. นางรักศรี  สีแดง    ครูโรงเรียนบานไทยเจริญ 
15. นายทวี  แสงลี    ครูโรงเรียนบานไทยเจริญ 
16. นายปริญญา  สกุลิมงค   ครูโรงเรียนบานไทยเจริญ 
17. นายแผน  จันทรศรีโคตร   ครูโรงเรียนบานทันสมัย 

 
จุดรับบริจาคปางประสูติ 

1. สิบเอกสัมฤทธ์ิ  หงสชูตา   ผูอํานวยการโรงเรียนบานโคกสะอาด  ประธานกรรมการ 
2. นายปราเมศวร  ไชยเชษฐ   ผูอํานวยการโรงเรียนบานทาวารี        รองประธาน 
3. นายสินชัย  ตลับเงิน   ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
4. นางศิรพิร  นามมณ ี   ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
5. นายประวิทย  อินหา   ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
6. นายประวิทย  แสงสวาง   ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
7. นางสาวธิดารัตน  สมพินิจ  ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
8. นางระพีพรรณ  ประภามณฑล  ครูโรงเรียนบานโคกสะอาด 
9. นายเกียรติภูมิรักท  จักรสิทธ์ิ  ครูโรงเรียนบานทาวารี         
10. นายสุรสิทธ์ิ  สงฆธรรม   ครูโรงเรียนบานทาวารี         

 
จุดรับบริจาคปางตรัสรู 

1. นายธีระ  แกวอุนเรือน  ผูอํานวยการโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
2. นายสุบรรณ  ผองกมล  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
3. นายเดชัย  หันจางสิทธ์ิ  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
4. นายพรชัย  แกวประเสริฐ  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
5. นายบรรณศักดิ์  เกล้ียงกล่ิน ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
6. นางประคอง  พลหาญ  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
7. นางผกากรอง  เหมะธุลิน  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
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8. นางโสภี  ตลับเงิน  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
9. นายทัศนีย  แสงชัยศิลป  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
10. นางอํานวย  คุณมี  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
11. นางสาวกนกพร  หวานออน ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 
12. นางนบนอม  หวานออน  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

 
จุดรับบริจาคศาลาสุขใจ 

1. นายทะนงศักดิ์  เจริญชัย  ผูอํานวยการโรงเรียนบานดงแสนตอ  ประธานกรรมการ 
2. นายศักดิ์สิทธ์ิ  เดชราช  ผูอํานวยการโรงเรียนบานโพนสวาง  รองประธานกรรมการ 
3. นางบุญมี  เพลิดพราว  ครูโรงเรียนบานโพนสวาง 
4. นางอุไร  ศูนยจันทร  ครูโรงเรียนบานโพนสวาง 
5. นางวรนุช  การุญ  ครูโรงเรียนบานโพนสวาง 
6. นางเกษชฎาภรณ  ยะไชยศร ี ครูโรงเรียนบานโพนสวาง 
7. นางละมอม  พรหมวิชัย  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
8. นางนฤมล  ราชชมภ ู  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
9. นายณรงคศักดิ์  บุตรแสง  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
10. นายธรรมนูญ  สืบคา  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
11. นายฐิติพงษ  พิพัฒนกุล  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
12. นายศราวุธ  เกษสะอาด  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
13. นายเติมศักดิ์  พรหมวิชัย  ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ 
14. นายพิบูลยศักดิ์  พรหมวิชัย ครูโรงเรียนบานดงแสนตอ  

 
จุดรับบริจาคปางเลไลยก 

1. นายเหรียญชัย  วีรวรรธนกุล ผูอํานวยการโรงเรียนบานชัยชนะ  ประธานกรรมการ 
2. นายทองใบ  ธุระนนท  ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองกุง  รองประธานกรรมการ 
3. นายดํารงศักดิ์  มาตรวงษ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานคํากาว  รองประธานกรรมการ 
4. นายวัชรินทร  พรหมโสภา ครูโรงเรียนบานหนองกุง 
5. นายประหยัด  ภาวงศ  ครูโรงเรียนบานหนองกุง 
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6. นายธีระพงษ  จันทรศรีโคตร ครูโรงเรียนบานชัยชนะ 
7. นายสุรสีห  อินหา  ครูโรงเรียนบานชัยชนะ 
8. นายวิศิษฐ  วงศประทุม  ครูโรงเรียนบานชัยชนะ 
9. นายสมพงศ  ธิอัมพร  ครูโรงเรียนบานชัยชนะ 
10. นางสาววีนัสรินทร  คําคง  ครูโรงเรียนบานชัยชนะ 
11. นายชัยสิทธ์ิ  ฝุนเงิน  ครูโรงเรียนบานคํากาว 
12. นายสถิ  ภูเวียนวงศ  ครูโรงเรียนบานคํากาว 
13. นายสิทธิพงษ  พิลัยกุล  ครูโรงเรียนบานคํากาว 

 
จุดรับบริจาคปางปฐมเทศนา 

1. นายนิวัติ  สุวรรณชัยรบ ผูอํานวยการโรงเรียนสองดาววิทยาคม  ประธานกรรมการ 
2. นายชัยวัฒน  ทิพยบุญชู ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา  รองประธาน 
3. นายกฤษพงศ  อยูเย็น  ผูอํานวยการโรงเรียนบานภูตะคาม  รองประธาน 
4. นายเสถียร  ผิวหูม    รองผูอํานวยการโรงเรียนสองดาววิทยาคม  รองประธาน 
5. นายศิริชัย  วิมานะ  รองผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา 
6. นายอุทิศ  จันลาเศษ  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
7. นายวิรัตน  ขันธวิชัย  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
8. นางยุพิน  ขันธวิชัย  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
9. นายวิมาน  บรรณการกิจ ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
10. นายปริวรรต  ฟองออน ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
11. นางธุลีกาญจน  ฟองออน ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
12. นางสาวรัญจวน  ไชยโวหาร ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
13. นายธนชัย  มูลตรีแกว ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
14. นางอรุณรัตน  มูลตรีแกว ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
15. นางทนงคิด  ธุรารัตน ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
16. นายศุภชัย  ธุรารัตน  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
17. นายมนตรี  ลาผม  ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
18. นางสาวแสงเดือน  พรหมสุขันธครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
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19. นางสาวอุดมพร  ทองคํา ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม  
20. นางสาวนุจเรตร  ลาสุด ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
21. นางสาวปราณี  ภักดีชุมพล   ครูโรงเรียนสองดาววิทยาคม 
22. นางอัจฉรากรณ  อยูเย็น ครูโรงเรียนบานภูตะคาม 
23. นายสุริย  ศรีเครือดง  ครูโรงเรียนบานภูตะคาม 
24. นายสิทธิชัย  ขันธวิชัย ครูโรงเรียนบานภูตะคาม 
25. นายสําเริง  เลิศสงคราม ครูโรงเรียนบานภูตะคาม 
26. นายประดิษฐ  แกวคําแสน ครูโรงเรียนบานภูตะคาม 
27. น.ส.ประกายมาส  จักษุจินดา ครูโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา   
28. นายสงวน  แสนวันด ี ครูโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา   
29. นายรัตนัฒย  ศรีดาดิษฐ ครูโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา   
30. นายไข  แสบงบาล  ครูโรงเรียนชุมชนบานทาศิลา 

 
จุดรับบริจาคปางปรินิพพาน 

1. นายวุฒิพงษ  จันทรโพธ์ิ   ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองแวง  ประธานกรรมการ 
2. นายวีระศักดิ์  นาคะอินทร รองผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองแวง 
3. นายวิวรรธน  คุณศักดิ ์ ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
4. นายทองปาน  นันทราช ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
5. นายสงวน  บุตรแกว  ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
6. นายประมูล  วงศภาคํา ครูโรงเรียนบานหนองแวง  
7. นายเกชา  ยิ่งยืน  ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
8. นายปยะวิทย  สําราญพัด ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
9. นายธนูชัย  ภูจอมจิตร ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
10. นางราตรี  พรหมพินิจ ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
11. นางวราวรรณ ภูจอมจิตร ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
12. นางนงเยาว  ฝุนเงิน  ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
13. นางกุดั่นดวง  วงศภาคํา ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
14. นางณัฐสุดา  บุลานนท ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
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15. นางสาวอมรรัตน  ศิริบุตร ครูโรงเรียนบานหนองแวง  
16. นางปนแกว  คารภูมี  ครูโรงเรียนบานหนองแวง 
17. นางนัชชา  เคนทวาย  ครูโรงเรียนบานหนองแวง 

จุดรับบริจาคพิพิธภัณฑ 
1. นายวิเศษ  บุญเลิศ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   ประธานกรรมการ 
2. นายชูทรัพย  ภาวงศ     ผูอํานวยการโรงเรียนบานบอแกใหญ   รองประธาน 
3. นางสาวชญานิศ  รัตนวรรณ ี รองผูอํานวยการโรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
4. นางลัคณา  หาระโคตร  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
5. นางเสาวนีย  แชมช่ืน  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
6. นายหนูกาย  จตุเทน  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
7. นางอุรินทร  ขันแข็ง  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
8. นายไสว  หาระโคตร  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
9. นางธิดารักษ  แสงลี  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
10. นายณัฐพงษ  พิมพบุญ  โรงเรียนบานสีสุกหวยโมง   
11. นายจุรินทร  ดวงมาลย  ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
12. นายประหยัด  สุนทร  ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
13. นางชํานาญ  สมพินิจ  ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
14. นางนวลศรี  ศรีปญญา  ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
15. นางสาวรจนา  แสงลี  ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
16. นางสาวนัฐชา  วงศประทุม ครูโรงเรียนบานบอแกใหญ 
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ใหคณะกรรมการท่ีไดรับการแตงตั้งปฎิบัติหนาท่ีตามท่ีไดรับมอบหมายดวยความวิริยะ 
อุสาหะ และไดประสานกับคณะกรรมการฝายตางๆ เพ่ือใหการจัดงานครั้งนี้สําเร็จลุลวงไปดวยดีหากมี
ปญหา  อุปสรรคใดๆ ใหรายงานคณะกรรมการฝายอํานวยการทราบโดยเร็ว  เพ่ือจะไดพิจารณาแกไขตอไป  
  ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๑   พฤษภาคม   พ.ศ.๒๕๕๔ 

 

 

( พระครูอุดมญาณโสภณ ) 

เจาอาวาสวัดถํ้าอภัยดํารงธรรม (วัดถํ้าพวง) 
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